
Zarządzenie Nr 5/2010 
Starosty Choszczeńskiego 

z dnia 23 lutego 2010 r. 
 
 
w sprawie sporządzenia i podania do publicznej wiadomości wykazu 
nieruchomości przeznaczonej do sprzedaży.  
 
 
 

Na podstawie art. 4 pkt. 9, art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r.                     
o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 i Nr 281 poz. 
2782, z 2005 r. Nr 130  poz. 1087, Nr 169 poz. 1420, Nr 175 poz. 1459 , z 2006 r. Nr 
104 poz. 708, Nr 220 poz. 1601 i 1600, z 2007 r. Nr 69 poz. 468 , Nr 173 poz. 1218,  
z 2008 r. Dz. U. Nr 59 poz. 369, Nr 220 poz. 1412, z 2009 r. Nr 19 poz. 100, Nr 42 
poz. 335 i 340, Nr 98 poz. 817, Nr 161 poz. 1279 i 1281, Nr 206 poz. 1590) zarządza 
się co następuje: 
 

§ 1. Sporządza się wykaz nieruchomości zabudowanej budynkiem mieszkalnym 
jednorodzinnym o pow. użytk. 63,10 m2, oznaczonej dz.nr 352/1 o pow. 0,0670 ha, 
położonej obr. Bierzwnik gm. Bierzwnik, posiadającą urządzoną księgę wieczystą nr 
5891 A , przeznaczonej do sprzedaży w drodze bezprzetargowej, stanowiącej 
własność Skarbu Państwa, opisanej w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2. Wykaz o którym mowa w § 1 uchwały podlega wywieszeniu na okres 21 dni w 
siedzibie Starostwa Powiatowego w Choszcznie, Urzędzie Gminy w Bierzwniku,                
w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Choszcznie oraz 
podaniu informacji o wywieszeniu wykazu w prasie. 
 
 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Wydziału Nieruchomości, 
Geodezji, Kartografii i Katastru. 
 
 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 
 
 

STAROSTA 
Roman Lubiniecki 

 


